

Reklambyråserien



Törnbloms med den store härföraren Hasse Möller i Centrum lilar en trevlig fotboll och dom har svarat för årets mål när den otrolige dribblern kurt var i farten och drog mållisen 3 gånger innan han var nöjd och rullade in bollen och mer bortgjord mållis har man sällan sett.

Are det verkliga CHARM laget som har kul när dom lilar, allra roligast har showmannen Paavo som alltid är på högvarv och tar det här med korpfboll med en klackspark. Vill man gå och se en match där det händer underliga saker så gå och se Are dom vet man aldrig var man har och motståndarna vet heller inte var dom har Bosse killen utan resår i brallorna, senast gjorde han hat trick när dom låg under med 0-4 och vips stod det 3-4. Hoppas bara Kenta kommer på matcherna så blir Are riktigt vassa.

Skjöldebrand & Sjögren laget med sydlänst temperament, för i medvind går det inte att stoppa dom men i underläge är visan tvärtom. Dom har i alla fall den gladaste mållisen i serien och vänta bara tills det blir nät i målen då blir Jens livsfarlig för han gillar så kallade strutar för även om han har öppet mål och står på mållinjen så siktar han i krysset och då vet ju vi som är inblandade hur det går. Det där med spel i underläge ska nämnas. När Skjöldebrand med Bengt i röda byxorna i spetsen mötte Lidman och var en man kort så gick Lidman i rask takt upp till 0-5 på 15 minuter så tyckte dom inte att det var roligt längre så Skjöldebrands gick ner för att byta om men efter hotningar och övertalningar så spelade dom vidare ändå. Till på köpet fick Lidman ta bort en gubbe från plan så dom var lika många då blev dom glada igen och spelet gick vidare. det ni.

Andersson & Lembke spelar hyfsad fotboll och när blixten slår till står motståndarna stilla gammalt Andersson & Lembke språk. Kalle och den övriga truppen börjar väl att plocka poäng till hösten precis som vanligt.

Svea kommer inte till sin rätta med ständigt skadade målskytten och matchvinnaren Thomas med sitt onda knä är borta ur leken men vi hoppas att både Thomas och Svea kommer igen.

Landia laget med alla sorters fotbolls spelare i laget har kommit snett i år men dom har också mött topplagen. Matcherna har varit jämna och säkerligen börjar marchen uppåt i tabellen snart bara teknikern Rune hittar rätt med skotten som förra året. Så har dom ju Gordon Banks mellan stolparna och han är en av seriens bästa målvakter den gamle gode Hasse som är snäll som ett lamm utanför plan men som ett rytande lejon under matchen. Kom igen grabbar.

Bo Aggeborg som ligger skyhögt på fel plats i tabellen och skulle Aggeborg "bara" sätta sina chanser och spela lika bra i andra halvlek som i den första skulle Aggeborg troligtvis ligga på en slutspels plats förutsättningen att dom har ordinarie laguppställning varje match.

Ervaco väntar fortfarande på sin första seger och poäng men dom har också spelat med 6 eller rent ut av bara med 5 gubbar ibland och det håller inte. Vänta bara tills Gunnar får sina drömpassningar han går och drömmer högt om under matcherna då mullrar säkert kanonen på Spånga IP. Musse och gänget kommer säkert igen.

samtliga matchresultat som hitills spelat

Andersson & Lembke - Bo Aggeborg	= 1 - 1
Are - Ehrensträhle	= 1 - 3
Landia - Lidman & Wickzell	= 2 - 5
Svea - Kreativa Gruppen	= 2 - 4
Törnbloms - Lintas	= 1 - 7
Masius Malmros - Matton	= 0 - 2
Nordström & Grey - Tomas Ringquist	= 3 - 5
Skjöldebrand & Sjögren - Ogilvy & Mather	= 2 - 1
Kreativa Gruppen - Are	= 8 - 0
Bo Aggeborg - Landia	= 0 - 1
Ervaco - Ehrensträhle	= 0 - 8
Andersson & Lembke - Lidman & Wickzell	= 0 - 8